
SchvúIený zóvěrečný účet obce Hracholuskv za rok 2017

zpracovaný v souladu s ustanovením § 17 zákona250/2000 Sb., o rozpočtoqých pravidlech územních
rozpočtů, v platném zněni.

Obec Hracholuskv IČ: 639818
Fkacholusky 42
270 4| Slabce

Rozpočet obce Hracholusky na rok 2017 byl schválen na veřejném jednrání 17.3.2017 jako

schodkový, scelkoqými přťmy I532200 Kě, celkovými ýdaji 4 675200 Kě a financováním

3 143 000 Kě.

1) Údaie o plnění příimů a výdaiů za rok 2017

Schválený
rozpočet

Rozpočet
upravený

Plnění
k31.12.2017

Třídal-Daňovépříimv 1 406 700 Kč 1 520 500 Kč I4l5 282Ké
Tíída2 - Nedaňové příimv 80 500 Kč 84 500 Kě 65 990 Kě
Třída 3 - Kapiáové příimy 0Kč 0Kč 0Kč
Tíida4 - Přiiaté transfery 45 000 Kč 95 589 Kč 88 089 Kč

příimv celkem 1 532 200 Kč 1 700 589 Kč 1 569 361 Kč
Třída5-Běžnévýdaie 3 975 200 Kě 3 203 589 Kě 854 649 Kč
Třída 6 - Kaoitrálové wdaie 700 000 Kě t 640 000 Kč 937 560 Kč

vÝdaie celkem 4 675200Kě 4 843 589 Kč í792209Kč
saldo nříimů a výdaiĚ -3143 000 Kč -3143 000 Kč -222848Kě

Úaaj" o plnění rozpočtoqých příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném ělenění podle
rozpoětové skladby jsou k nahlédnutí během úředních hodin - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
F n 2-I2M k 3 1.I2.20I7 (příloha č. 1 )

2) Údaie o maietku. nohledávlíich a ávazcích

Majetek obce řIracholusky včetně pohledávek (aktiva) ěinil k 31. 12. 2017 dle rozvahy
(příloha č.2) 6 551 386 z toho:

Dlouhodobý nehmotnÝ maietek 795 Ki
Dlouhodobý hmotný majetek 3 572 757 Ki
krátkodobé pohledávkv 50 746Ki
Zásoby 7l44Ki
penize na bankovníín úětu 2 9l9 946Ki

Pozr. Snížení hodnoty majetku je dáno odepisoviáním

Závazky obce Flracholusky činily k31. 12.7017 dle rcnahy (příloha ě.2):

Krátkodobé závazJq | 32987

3) Údaie o změnách maietku
V roce 2017 byly zakoupeny vlastnické podíly k devíti pozemkům za dohodnutou kupní cenu

936.560,-.



4) Zůstatekna bankovních účtech

a) Béžrrý účet ČSoB

b) Béžný úěet ČNn

Celkem

225I555Ké

668 391 Kč

29l9 946Ké

5) Wúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpoČtu a ostatním roznoČtŮm veřeiné
úrovně

* poslední příspěvek za měsíc lisíopad obdržen až v lednu 20l8

6) Znráva o rrýsledku přezkoumání hosnodaření obce za rok 2017

Přezkoumrání hospodaření obce řkacholusky se uskutečnilo dne 18. 05. 2018 v sídle obecního uřadu

v Hracholuskách. Přezkoumrání bylo provedeno kontrolory z KÚ Sředočeského kraje, a to v souladu

se zákonem é.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC.

Záv&zpráw:
Při přezkoumání hospodaření obce Ilracholusky za rok 2017 podle § 2 a § 3 zákona

ě. 42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

o Nebyly zjištěny chyby a nedostatlry

Plné zrění zpíáw o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 je přilohou č. 4
k ávěrečnému účtu.

Fřílohv:
(založeny na úřadu obce Hracholusky a je možto do nich nahlédnout i během úředních hodin)

l) YýkazFin 2-12Mk 3I. 12. 2017
2) Rozvahak31.12.2017
3) Yýkazzisku a ztrátyk3l. t2.2017
4> Zpráva o qýsledku přezkoumiání hospodaření obce za rok 2017
5) Finanční vypořádání dotací

Náwh zptacovánv Hracholuskáclr, dne 2l. května 2018 ing. Terezou S

Ec HRACH§Lusl{í
Hracholusky 42

270 41 Slabce

Radek Hlaváček
starosta obce Hracholusky

Ě:0o639E18

Náwh vyvěšen na uřední desce, písemně i elektronicky dne 21. května 2018, sejmut byl 9. června 2018

Usnesení č. 3/2/2018 nřiiaté dne 08.06.2018
,,Zastupitelstvo obce Hracholusky schvaluje Zavěrečný tňet obce za rok 20]7, včetně Zprávy o vysledku

přezkoulnání hospodaření obce Hracholusky za rok 20]7 a to bezuýhrad."

Poskytovatel Učelový
znak

Položka učel dotace Rozpočet Cerpání

Ministerstvo finarrcí 98071 4lIl volbv do poslanecké

sněmovny P CR
18226,- 13 089,-

úřad práce 13 101 4116 VPP 37 500.- 30 000.-*

cELKEM 43 089._


